

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 87/2023
Processo Administrativo Nº 145992/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 09/11/2023 14:21:35

TOTAL DO PROCESSO: **30.108,65**

J.G.M COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI 21.440.180/0001-00 **9.273,65**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 24,00 **Total: 720,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: APITO Modelo: CORDAO

Descrição: APITO COM ANEL DE FIXAÇÃO (ARGOLINHA) EM SUA PONTA, EMBOCADURA ANATÔMICA, COM ESFERA DE PLÁSTICO, MEDIDAS APROXIMADAS DE 5 CM DE COMPRIMENTO, 2 CM DE LARGURA E 2 CM DE ALTURA, COM CORDÃO.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 26,18 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 720,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 149,00 **Total: 2.533,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: BANDEIRA E CIA Modelo: ESTADO GO

Descrição: BANDEIRA OFICIAL DO ESTADO DE GOIÁS PARA USO EXTERNO MEDINDO 1,35 X 1,92 M, 100% POLIÉSTER, BORDADA, COM COSTURAS REFORÇADAS, COM AS DUAS FACES EXATAMENTE IGUAIS, CONFECCIONADA EM TECIDO EM ALTA RESISTÊNCIA COM BORDAS REFORÇADAS.

Quantidade: 17 Val. Ref.: 207,56 **Valor Unit.: 149,00** Total Item: 2.533,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 170,00 **Total: 2.890,00**

Item: 8 Unidade: UN Marca: BANDEIRA E CIA Modelo: PIRACANJUBA

Descrição: BANDEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA PARA USO EXTERNO MEDINDO 1,35 X 1,92 M, 100% POLIÉSTER, BORDADA, COM COSTURAS REFORÇADAS, COM AS DUAS FACES EXATAMENTE IGUAIS, CONFECCIONADA EM TECIDO EM ALTA RESISTÊNCIA COM BORDAS REFORÇADAS

Quantidade: 17 Val. Ref.: 207,56 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 2.890,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 6,65 **Total: 332,50**

Item: 15 Unidade: UN Marca: BOLA Modelo: VINIL

Descrição: BOLA DE VINIL 76 MM, CORES VARIADAS.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 6,65 **Valor Unit.: 6,65** Total Item: 332,50

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 16,99 **Total: 339,80**

Item: 18 Unidade: UN Marca: BOTAO Modelo: 29MM

Descrição: BOTÃO DE METAL, COM 29 MM DE DIÂMETRO (APROXIMADO), COM QUATRO FUROS, NA COR PRATA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 23,59 **Valor Unit.: 16,99** Total Item: 339,80

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 38,00 **Total: 950,00**

Item: 20 Unidade: PCT Marca: CONFETE Modelo: COLORIDO

Descrição: CONFETE DE PAPEL COLORIDO DE 11 MM E 10 G.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 39,43 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 950,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 4,20 **Total: 126,00**

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 22	Unidade: UN	Marca: COR	Modelo: PLAST
Descrição: CORNETA DE PLÁSTICO.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,28	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 126,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 8,49	Total: 127,35
Item: 35	Unidade: UN	Marca: PINGOIM	Modelo: 100G
Descrição: NOVELO DE LÃ DE 100 G COM 200 M			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 8,90	Valor Unit.: 8,49	Total Item: 127,35
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 9,00	Total: 450,00
Item: 50	Unidade: M	Marca: TULE	Modelo: CORES
Descrição: TECIDO TULE, 100 % POLIÉSTER, 240 CM DE LARGURA, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 33,38	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 450,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 16,90	Total: 507,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: MAKE	Modelo: CORES
Descrição: TINTA FACIAL EMBALAGEM COM 10 CORES			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 24,44	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 507,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 2,98	Total: 298,00
Item: 54	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: 37ML
Descrição: Tinta para tecido 37ml cores variadas			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,15	Valor Unit.: 2,98	Total Item: 298,00
PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA		74.137.993/0001-84	15.374,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 3,90	Total: 156,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: RITAS	Modelo: RITAS
Descrição: ARGOLAS DE PLÁSTICO, 10 CM DE DIÂMETRO, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 11,90	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 156,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 5,65	Total: 226,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: RITAS	Modelo: RITAS
Descrição: ARGOLAS DE PLÁSTICO, 20 CM DE DIÂMETRO, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 19,40	Valor Unit.: 5,65	Total Item: 226,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 5,05	Total: 50,50
Item: 4	Unidade: CX	Marca: FIAT	Modelo: FIAT
Descrição: CAIXA DE PALITO DE DENTE COM 200 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 5,37	Valor Unit.: 5,05	Total Item: 50,50
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 3,65	Total: 109,50
Item: 5	Unidade: UN	Marca: NAKATOYS	Modelo: NAKATOYS
Descrição: BAMBOLÊ COM 65 CM DE DIÂMETRO, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 9,14	Valor Unit.: 3,65	Total Item: 109,50
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 13,50	Total: 405,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 11	Unidade: UN	Marca: ISOMASTER	Modelo: ISOMASTER
Descrição: BOLA DE ISOPOR DE 25 MM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 17,01	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 405,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 13,00	Total: 390,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: ISOMASTER	Modelo: ISOMASTER
Descrição: BOLA DE ISOPOR DE 35 MM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 15,44	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 390,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 5,00	Total: 150,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: ISOMASTER	Modelo: ISOMASTER
Descrição: BOLA DE ISOPOR DE 50 MM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,22	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 150,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 15,00	Total: 450,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: ISOMASTER	Modelo: ISOMASTER
Descrição: BOLA DE ISOPOR DE 75 MM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 20,61	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 450,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 5,00	Total: 150,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: IMPERIO	Modelo: IMPERIO
Descrição: BOTÃO DE MASSA COM 1 CM DE DIÂMETRO, COM QUATRO FUSOS, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,90	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 150,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 6,00	Total: 180,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: IMPERIO	Modelo: IMPERIO
Descrição: BOTÃO DE MASSA COM 2 CM DE DIÂMETRO, COM QUATRO FUSOS, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,90	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 180,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 7,00	Total: 140,00
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: ARCO IRES	Modelo: ARCO IRES
Descrição: ESPETO DE BAMBU PARA CHURRASCO, PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,49	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 140,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 40,98	Total: 2.049,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: VIADASFLORES	Modelo: VIADASFLORES
Descrição: FOLHAGEM ARTIFICIAL SAMAMBAIA PENDENTE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 41,66	Valor Unit.: 40,98	Total Item: 2.049,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 40,98	Total: 2.049,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: VIADASFLORES	Modelo: VIADASFLORES
Descrição: FOLHAGEM ARTIFICIAL TREPadeira DE 90 CM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 41,66	Valor Unit.: 40,98	Total Item: 2.049,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 40,98	Total: 2.049,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: VIADASFLORES	Modelo: VIADASFLORES

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: FOLHAGEM ARTIFICIAL GALHOS VERDES 36 CM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 41,66 **Valor Unit.: 40,98** Total Item: 2.049,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 41,50 **Total: 1.245,00**

Item: 32 Unidade: UN Marca: VIADASFLORES Modelo: VIADASFLORES

Descrição: HASTE DE ORQUÍDEAS ARTIFICIAIS 91 CM, CORES VARIADAS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 47,00 **Valor Unit.: 41,50** Total Item: 1.245,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 19,00 **Total: 380,00**

Item: 33 Unidade: UN Marca: REAL Modelo: REAL

Descrição: ROLO DE FIO ELÁSTICO LASTEX 10MTS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 35,15 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 380,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 18,50 **Total: 925,00**

Item: 42 Unidade: M Marca: JUNTEX Modelo: JUNTEX

Descrição: TECIDO JUTA COM 150 CM DE LARGURA.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 22,86 **Valor Unit.: 18,50** Total Item: 925,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 6,70 **Total: 335,00**

Item: 44 Unidade: M Marca: IMP Modelo: IMP

Descrição: TECIDO CETIM, 100% POLIÉSTER, 140 CM DE LARGURA, CORES VARIADAS.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 24,74 **Valor Unit.: 6,70** Total Item: 335,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 18,20 **Total: 910,00**

Item: 45 Unidade: M Marca: MASCARENHAS Modelo: MASCARENHAS

Descrição: TECIDO CHITÃO FLORAL, 100% ALGODÃO, 140 CM DE LARGURA.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 16,00 **Valor Unit.: 18,20** Total Item: 910,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 18,50 **Total: 925,00**

Item: 46 Unidade: M Marca: IMP Modelo: IMP

Descrição: TECIDO MALHA HELANCA, 97% POLIÉSTER E 3% ELASTANO, 140 CM DE LARGURA, CORES VARIADAS.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 19,34 **Valor Unit.: 18,50** Total Item: 925,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 18,50 **Total: 925,00**

Item: 47 Unidade: M Marca: IMP Modelo: IMP

Descrição: TECIDO MUSSELINE, 100% POLIÉSTER, 140 CM DE LARGURA, CORES VARIADAS.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 21,85 **Valor Unit.: 18,50** Total Item: 925,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 13,00 **Total: 650,00**

Item: 48 Unidade: M Marca: IMP Modelo: IMP

Descrição: TECIDO ORGANZA, 100 % POLIÉSTER, 150 CM DE LARGURA, CORES VARIADAS.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 13,45 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 650,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 15,00 **Total: 525,00**

Item: 55 Unidade: UN Marca: TEK BOND Modelo: TEK BOND

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: TINTA SPRAY CORES VARIADAS DE 350 ML.

Quantidade: 35 Val. Ref.: 15,48 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 525,00

N. F. GRANDE & CIA LTDA EPP **79.034.153/0001-00** **2.295,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 135,00 **Total: 2.295,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: Marca Própria Modelo: Und

Descrição: BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL PARA USO EXTERNO MEDINDO 1,35 X 1,92 M, 100% POLIÉSTER, BORDADA, COM COSTURAS REFORÇADAS, COM AS DUAS FACES EXATAMENTE IGUAIS, CONFECCIONADA EM TECIDO EM ALTA RESISTÊNCIA COM BORDAS REFORÇADAS.

Quantidade: 17 Val. Ref.: 344,51 **Valor Unit.: 135,00** Total Item: 2.295,00

ANGELIQUE ORLANDINA CORREA **15.508.827/0001-88** **1.426,00**

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 15,40 **Total: 231,00**

Item: 21 Unidade: UN Marca: maluli Modelo: maluli

Descrição: CORDÃO FIO DOURADO, METALIZADO OURO, 1 MM COM 50 M.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 15,47 **Valor Unit.: 15,40** Total Item: 231,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 23,90 **Total: 1.195,00**

Item: 43 Unidade: M Marca: vantex Modelo: vantex

Descrição: TECIDO BRIM, 200 G COM 160 CM DE LARGURA, CORES VARIADAS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 24,00 **Valor Unit.: 23,90** Total Item: 1.195,00

TECIDOS BRAZAO LTDA **18.524.389/0001-30** **1.740,00**

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 11,00 **Total: 880,00**

Item: 24 Unidade: M Marca: TC Modelo: CONFOME EDITAL

Descrição: FELTRO DE 1,40 M DE LARGURA, 100 % POLIÉSTER, CORES VARIADAS.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 22,23 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 880,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 9,50 **Total: 475,00**

Item: 37 Unidade: M Marca: TCB Modelo: CONFOME EDITAL

Descrição: PLÁSTICO DE MESA ESTAMPADO, PVC/100% POLIPROPILENO, 140 CM DE LARGURA.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 17,98 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 475,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 5,50 **Total: 385,00**

Item: 38 Unidade: M Marca: TCB Modelo: CONFOME EDITAL

Descrição: PLÁSTICO DE MESA TRANSPARENTE, PVC/100% POLIPROPILENO, 140 CM DE LARGURA.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 17,98 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 385,00

PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS